Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 7

имени Евдокии Давыдовны Бершанской

__________________________________________________________________

 350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН

1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@kubannet.ru

П Р И К А З

       01.09.2022                                                                                                           №

Об утверждении учебных занятий учащихся МАОУ СОШ № 7

     В соответствии с учебным планом,  годовым календарным учебным графиком

на 2022-2023 учебный год и основными образовательными программами МАОУ

СОШ № 7 НОО, ООО, принятыми на срок действия П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расписание уроков учащихся 1-4 и 5-9 классов на 2022-2023 учебный
год (приложение №1).

2. Учителям – предметникам строго соблюдать расписание уроков, не допускать
замены без разрешения администрации школы и издания соответствующего
приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.директора Еремкину
А.С.

                   Директор МАОУ СОШ № 7                                                       И.Г. Левицкая

С приказом ознакомлены:

Болотова Е.В.

Газарова О.С.

Дематьева Ю.А.

Дьяченко Н.И.

Еремкина А.С.

Зоцикова Я.П.

Кобзева В.А.

Ковальчевская Д.С.

Компанеец К.А.

Крыжановская Т.Н.

Ксенофонтова А.Д.

Литовка Е.С.

Мишнева А.А.

Никульникова В.П.

Опекина А.Г.

Пестов С.Л.

Петрова О.В.

Прудникова О.В.

Рева Д.Н.

Свиридова Е.В.

Стафеева А.С.

Халилова Н.Р.

Халтлова Л.К.

Хачятрян Р.А.

Чувилко У.А.

Шевченко Н.П.

Приложение № 1
 к приказу №         от 01.09.2022

расписание уроков 1-х классов 1 четверть

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  1а 1б 1в

1 разговор о важном разговор о важном разговор о важном

2 литература литература математика

3 ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА

4 физическая культура математика русский язык

5 русский язык русский язык литература

в
т
о
р

н
и

к

1 русский язык кубановедение русский язык

2 математика математика математика

3 ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА

4 кубановедение физическая культура кубановедение

ср
ед

а

1 литература литература литература

2 русский язык русский язык математика

3 ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА

4 математика технология физическая культура

ч
ет

в
ер

г

1 окружающий мир русский язык окружающий мир

2 музыка окружающий мир музыка

3 ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА

4 технология музыка технология п
я

т
н

и
ц

а

1 литература литература литература

2 математика математика русский язык

3 ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА ДИН. ПАУЗА

4 изо изо изо

расписание уроков 1 смены  младшая школа

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  2а 2б 2к

1 разговор о важном разговор о важном разговор о важном

2 русский язык математика русский язык

3 математика английский язык физическая культура

4 английский язык литература математика

5 литература русский язык английский язык

7

в
т
о
р

н
и

к

1 русский язык русский язык русский язык

2 математика математика математика

3 литература физическая культура литература

4 окружающий мир литература окружающий мир

5 физическая культура окружающий мир технология

ср
ед

а

1 русский язык русский язык литература

2 математика математика математика

3 литература английский язык русский язык

4 кубановедение литература английский язык

5 английский язык кубановедение изо

ч
ет

в
ер

г

1 русский язык русский язык литература

2 технология физическая культура русский язык

3 физическая культура технология математика

4 изо изо физическая культура

5     кубановедение

п
я

т
н

и
ц

а

1 русский язык русский язык литература

2 литература математика русский язык

3 математика литература окружающий мир

4 окружающий мир окружающий мир музыка

5 музыка музыка

расписание уроков 2 смены  младшая школа

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  3а 3б 3в 4а 4б 4к

1

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

2

русский

язык

физическая

культура математика русский язык русский язык русский язык

3

математик

а русский язык

физическая

культура математика математика

английский

язык

4 литература математика русский язык

английский

язык  литература математика

5

физическая

культура литература литература ОРКСЭ

английский

язык

окружающий

мир

в
т
о
р

н
и

к

1

английски

й язык русский язык русский язык русский язык русский язык математика

2

математик

а

английский

язык математика математика математика русский язык

3

русский

язык математика

английский

язык литература литература

физическая

культура

4 литература литература литература

физическая

культура

окружающий

мир литература

5

окружающ

ий мир

окружающий

мир

окружающий

мир

окружающий

мир

физическая

культура музыка

ср
ед

а

1

русский

язык русский язык математика

английский

язык  русский язык русский язык

2

математик

а математика

физическая

культура русский язык

английский

язык математика

3

физическая

культура литература русский язык математика математика

английский

язык

4 литература музыка литература литература

окружающий

мир ОРКСЭ

5 музыка

физическая

культура музыка музыка музыка изо

ч
ет

в
ер

г

1

русский

язык

английский

язык русский язык русский язык русский язык математика

2

кубановеде

ние русский язык

английский

язык кубановедение кубановедение русский язык

3

английски

й язык кубановедение кубановедение

физическая

культура  технология литература

4 технология технология технология технология физ-ра кубановедение

5

физическая

культура

п
я

т
н

и
ц

а

1 литература русский язык литература русский язык русский язык русский язык

2

математик

а математика русский язык

окружающий

мир математика литература

3

русский

язык

окружающий

мир математика математика ОРКСЭ

окружающий

мир

4

окружающ

ий мир литература

окружающий

мир литература литература технология

5 изо изо изо изо изо

расписание уроков 1 смены  старшая школа

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  5а 5б 7а 9а 9к

1

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

2

русский

язык

английский

язык физика история

физическая

культура

3

русский

язык математика

физическая

культура

английский

язык 10/1

обществознан

ие

4 история биология русский язык физика

английский

язык 8/1

5 математика русский язык

информатика

12/  англ.яз 1

обществознан

ие алгебра

6 биология русский язык

информатика

12/  англ.яз 1 алгебра русский язык

7

в
т
о
р

н
и

к

1

физическая

культура математика музыка русский язык химия

2

русский

язык

английский

язык физика русский язык биология

3 математика

физическая

культура русский язык история физика

4 музыка ОДНКНР

физическая

культура биология алгебра

5

английский

язык история ОБЖ алгебра

физическая

культура

6 ОДНКНР русский язык кубановедение химия

практикум

матем/рус

7      алгебра

физическая

культура  история

ср
ед

а

1 математика музыка технология

английский

язык 10/1 русский язык

2

английский

язык математика технология русский язык

профориентац

ия

3 технология литература

английский

язык 12/1 литература кубановедение

4 технология русский язык литература кубановедение

физическая

культура

5 литература технология русский язык геометрия

английский

язык 8/1

6

русский

язык технология алгебра физика литература

7     история

геометрия

ч
ет

в
ер

г

1 математика литература биология алгебра география

2

кубановеден

ие русский язык география геометрия биология

3 география математика литература история алгебра

4

русский

язык история русский язык биология геометрия

5 литература изо история

практикум по

матем./рус история

6 изо кубановедение геометрия литература физика

7     обществознание

физическая

культура

п
я

т
н

и
ц

а

1 литература математика география

физическая

культура

информатика

8 /    англ.яз 1

2

английский

язык литература алгебра география

информатика

8 /    англ.яз 1

3 математика география

английский

язык 12/1 химия литература

4 история

физическая

культура биология

информатика

10/     англ. яз

1 химия

5 ОБЖ

английский

язык изо

информатика

10/     англ. яз

1 русский язык

6

физическая

культура ОБЖ геометрия физика история

7

 профориента

ция физика

су
б
б
о
т
а

1       география

проектная

деятельность

2

проектная

деятельность ОБЖ

3       литература география

4       ОБЖ литература

расписание уроков 2 смены  старшая школа

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  6а 6б 6к 7к 8а 8б

1

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

разговор о

важном

2

русский

язык

физическая

культура математика

английский

язык  алгебра история

3 математика русский язык история алгебра русский язык

англ.яз

2/музей

4

физическая

культура

английский

язык русский язык физика русский язык алгебра

5

обществозн

ание математика музыка

русский

язык

информатика

12 /

англ.яз/музей

физическая

культура

6

английский

язык

физическая

культура

информатика

12 /    англ.яз/8

русский

язык

7

в
т
о
р

н
и

к

0   история   физика алгебра литература

1

английский

язык русский язык биология алгебра

физическая

культура технология

2 биология литература математика музыка история алгебра

3 математика

обществознан

ие русский язык ОБЖ биология

русский

язык

4 ОБЖ математика литература

русский

язык химия биология

5 литература биология

английский

язык

кубановеден

ие русский язык химия

6

русский

язык

английский

язык

обществознан

ие   литература музыка

ср
ед

а

0

русский

язык ОБЖ

английский

язык литература кубановедение

физическая

культура

1 литература музыка математика

информатик

а 8/

англ.яз/музей геометрия история

2 музыка математика русский язык

информатик

а 8/

англ.яз/музей технология

кубановеден

ие

3 технология история русский язык

физическая

культура  англ.яз 12/8 геометрия

4 технология русский язык

физическая

культура геометрия русский язык

информатик

а 2/

англ.яз/10

5 математика русский язык технология

русский

язык

физическая

культура

информатик

а 2/

англ.яз/10

6

физическая

культура технология история физика

русский

язык

ч
ет

в
ер

г

0 география Русский язык

английский

язык биология алгебра

русский

язык

1

русский

язык география

физическая

культура

обществозна

ние геометрия

обществозна

ние

2 литература

английский

язык математика география обществознание алгебра

3 математика математика кубановедение изо физика геометрия

4

кубановеде

ние литература география история литература

физическая

культура

5 история кубановедение русский язык

русский

язык география физика

6

английский

язык   литература литература   география

п
я

т
н

и
ц

а

0

математика изо технология история литература

1

физическая

культура литература математика технология география англ.яз 2/1

2 изо русский язык ОБЖ алгебра

физическая

культура физика

3 математика технология русский язык геометрия биология география

4 история технология литература география англ.яз 12/11 биология

5

русский

язык изо история

английский

язык  музыка химия

6

 русский

язык     биология химия

су
б
б
о
т
а

1         литература ОБЖ

2         изо литература

3         ОБЖ

проектная

деятельность

4

проектная

деятельность изо

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	муниципального образования город Краснодар
	средняя общеобразовательная школа № 7
	имени Евдокии Давыдовны Бершанской  __________________________________________________________________
	350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН 1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@kubannet.ru
	П Р И К А З

		2022-11-06T17:31:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа